
1 

 

Zápis z 15. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 22. srpna 2017 od 20:00 hodin v kanceláři starosty 

 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Mgr. Lucie Strnádková 

ověřovatel zápisu: Ing. Roman Čivrný 

omluven: Jan Nosek 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 
 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Návrh Sociální a zdravotní komise na pronájem bytu v DPS 

b) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IV-12-4015198/VB/01 na 

ppč. 2222/11 a 2374/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Distribuce, a. s. Děčín 

c) Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu 

č. IE-12-2003727/VB/D01 na ppč. 1224/7 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Distribuce, a. s. Děčín 

d) Návrh na schválení pachtovní smlouvy s Lesy ČR, s. p. k ošetření užívání pozemku stpč. 136 v k. ú. Rejdice 

(jímací vodojem) 

e) Návrh na schválení zveřejnění pronájmu nebytových prostor v č. p. 227 ve Vysokém nad Jizerou 

f) Informace o možnosti převodu kapličky naproti ISŠ Vysoké nad Jizerou (ppč. 1258/3 v k. ú. Vysoké nad 

Jizerou) 

  

4. Záležitosti města: 

a) Informace o vyúčtování Vysocké pouti 2017 

b) Nabídka Atlas software a. s., Ostrava – denní aktualizace programu Codexis 

c) Žádost OS Větrov o finanční příspěvek na Krakonošův divadelní podzim 2017 

d) Žádost TJ Vysoké nad Jizerou, z. s. o povolení užití znaku města 

e) Informace o podané žalobě proti ÚP Vysoké nad Jizerou 

f) Změna projektu hřbitovní cesty 

g) Návrh na schválení ceníku za výlep plakátů pro politické strany 

h) Zálohový systém na vodné a stočné 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací města: 
a) Výběrové řízení ÚCHR a PCH na „Dodávka přístroje pro aktivní rehabilitaci prstů, zápěstí a předloktí pro 

ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

 

Návrh usnesení:  

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Pozemky, pronájmy: 

a) Návrh Sociální a zdravotní komise na pronájem bytu v DPS 

Radě města byl předložen návrh Sociální a zdravotní komise na přidělení a pronájem bytu v domě 

s pečovatelskou službou. Jedná se o byt 1+kk ve druhém patře, který je neobsazený a o jeho pronájem 

opakovaně požádal pan Ivan Kokoška (v současnosti bytem Držkov). Komise doporučuje byt pronajmout dle 

požadavku. RM pronájem bytu v DPS dle návrhu Sociální a zdravotní komise schválila a pověřila zaměstnance 

města Ivu Havelkovou sepsáním nájemní smlouvy. 

 



2 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje pronájem bytu 1+kk v domě s pečovatelskou službou panu Ivanu Kokoškovi a pověřuje 

zaměstnance města Ivu Havelkovou sepsáním nájemní smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IV-12-4015198/VB/01 

na ppč. 2222/11 a 2374/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Distribuce, a. s. Děčín 

Radě města byla předložena žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, o uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IV-12-4015198/VB/01 na ppč. 2222/11 a 2374/1 v k. ú. Vysoké 

nad Jizerou. V minulosti bylo již Radou města schváleno uzavřít se společností ČEZ Distribuce, a. s. Děčín 

smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene. V současnosti je již stavba řádně provedena 

a dokončena, k uzavření řádné smlouvy o zřízení věcného břemene není žádných připomínek. Za věcné 

břemeno bude uhrazena částka ve výši 15.972 Kč včetně DPH. RM uzavření této smlouvy schválila a pověřila 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti IV–12–4015198/VB/01 na ppč. 

2222/11 a 2374/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, se společností ČEZ Distribuce a. s., Děčín a pověřuje starostku 

města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem této smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést 

stavbu č. IE-12-2003727/VB/D01 na ppč. 1224/7 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Distribuce, a. s. Děčín 

Radě města byl předložen návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

a smlouvy o právu provést stavbu č. IE-12-2003727/VB/D01 na ppč. 1224/7 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ 

Distribuce, a. s. Děčín. Žadatel navrhuje náhradu za věcné břemeno ve výši 1.000 Kč. RM uzavření výše 

uvedené smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene schválila a pověřila starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést 

stavbu č. IE-12-2003727/VB/D01 na ppč. 1224/7 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Distribuce, a. s. Děčín 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

d) Návrh na schválení pachtovní smlouvy s Lesy ČR, s. p. k ošetření užívání pozemku stpč. 136 v k. ú. 

Rejdice (jímací vodojem) 

Radě města byla předložena ke schválení pachtovní smlouva s Lesy ČR, s. p. Hradec Králové, IČ: 42196451 

k ošetření užívání pozemku stpč. 136 v k. ú. Rejdice, na kterém se nachází jímací vodojem, z něhož je 

zásobeno pitnou vodou celé město. Pozemek má velikost 34 m
2
 a za 1 m

2
 je stanovena cena 7,77 Kč/rok. 

Celkem se tedy jedná o 264 Kč za kalendářní rok. Lesy ČR, s. p. požadují za bezdůvodné obohacení za 

bezesmluvní užívání předmětu pachtu narovnání za předešlé 3 roky užívání a to ve výši 792 Kč. Pachtovní 

smlouva je navržena na dobu určitou od 1. 9. 2017 do 31. 12. 2021. RM s ohledem na důležitost předmětu 

nájmu uzavření pachtovní smlouvy schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím 

podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření pachtovní smlouvy s Lesy ČR, s. p. Hradec Králové, IČ: 42196451 k ošetření užívání 

pozemku stpč. 136 v k. ú. Rejdice na dobu dočasnou od 1. 9. 2017 do 31. 12. 2021 za pachtovné ve výši 264 

Kč/rok a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem této smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

e) Návrh na schválení zveřejnění pronájmu nebytových prostor v č. p. 227 ve Vysokém nad Jizerou 

Radě města byl předložen návrh na schválení zveřejnění pronájmu části nebytových prostor v č. p. 227 ve 

Vysokém nad Jizerou. Jedná se o prostory, kde se nachází provozovna Falco sport a důvodem je skutečnost, že 

stávající nájemní smlouva ke dni 31. 10. 2017 vyprší. RM zveřejnění pronájmu nebytových prostor schválila za 

podmínek, že nájemné bude stanoveno na 26.600 Kč/čtvrtletí a doba pronájmu bude stanovena na 5 let 

a zároveň pověřila zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše zveřejněním pronájmu na úřední desce města. 



3 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje zveřejnění pronájmu nebytových prostor v č. p. 227 ve Vysokém nad Jizerou (provozovna Falco) 

se stanovenou výší pronájmu 26.600 Kč/čtvrtletí a dobou pronájmu 5 let a zároveň pověřuje zaměstnance 

města Ing. Jiřího Bartoše zveřejněním pronájmu na úřední desce. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

f) Informace o možnosti převodu kapličky naproti ISŠ Vysoké nad Jizerou (ppč. 1258/3 v k. ú. Vysoké nad 

Jizerou) 

Rada města byla informována o probíhajících jednáních, týkajících se možného převodu kapličky naproti ISŠ 

Vysoké nad Jizerou na ppč. 1258/3 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, stávající vlastník Jiří Holeček, Vysoké nad 

Jizerou 98. Po získání kapličky bude provedena její kompletní rekonstrukce. RM vzala informace na vědomí 

a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou dalším jednáním s vlastníkem kapličky a předložením 

návrhu kupní smlouvy na jednání zastupitelstva města. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o možnosti převodu kapličky naproti ISŠ Vysoké nad Jizerou na ppč. 1258/3 

v k. ú. Vysoké nad Jizerou a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou dalším jednáním s  vlastníkem 

kapličky a předložením návrhu kupní smlouvy na jednání zastupitelstva města. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti města: 

a) Informace o vyúčtování Vysocké pouti 2017 

Rada města byla informována o vyúčtování Vysocké pouti 2017 (dosud nejsou k dispozici úplně všechny 

doklady na stránce výdajů – zvukař, podium, el. energie a poplatky OSA). Tak, jak je celé vyúčtování 

nastaveno, je plně v intencích schváleného rozpočtu pro rok 2017 (tzn., že Město Vysoké nad Jizerou se 

z rozpočtu podílí na konání akce 50.000 Kč). RM vzala tyto informace na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o vyúčtování Vysocké pouti 2017 s tím, že finanční stránka akce proběhla dle 

schváleného rozpočtu města pro rok 2017. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Nabídka Atlas software a. s., Ostrava – denní aktualizace programu Codexis 

Radě města byla předložena nabídka společnosti Atlas software a. s., Ostrava, IČ: 46578706, týkající se 

možnosti denní aktualizace (namísto stávající měsíční) programu Codexis za cenu 6.000 Kč bez DPH 

(jednorázová platba). RM po projednání nabídku neschválila. 

 

Návrh usnesení: 
RM neschvaluje nabídku společnosti Atlas software a. s., Ostrava, IČ: 46578706, týkající se možnosti denní 

aktualizace (namísto stávající měsíční) programu Codexis za cenu 6.000 Kč bez DPH (jednorázová platba). 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Žádost OS Větrov o finanční příspěvek na Krakonošův divadelní podzim 2017 

Radě města byla předložena žádost Občanského sdružení Větrov o finanční příspěvek ve výši 48.000 Kč na 

48. ročník Krakonošova divadelního podzimu 2017, který se bude konat ve dnech od 13. do 21. října 2017. 

Zároveň bylo město požádáno také o pomoc při konání přehlídek tak, jak bylo doposud zvykem (prostorů 

v knihovně jako informačního střediska, umožnění pracovnici knihovny zajišťovat jeho provoz, osvětlení a 

výzdoba města před akcí, zajištění velmi oblíbeného vítání souborů v obřadní síni a v neposlední řadě 

používání názvu Větrník při vydávání přehlídkového zpravodaje). RM poskytnutí finančního příspěvku ve výši 

48.000 Kč schválila (výše příspěvku je ve schváleném rozpočtu města pro rok 2017) a zároveň schválila pomoc 

při konání Krakonošova divadelního podzimu 2017 tak, jako v minulých letech. 

  

Návrh usnesení: 
RM schvaluje poskytnutí finančního příspěvku na Krakonošův divadelní podzim 2017 ve výši 48.000 Kč 

a zároveň schvaluje pomoc města při jeho konání tak, jako tomu bylo v minulých letech. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

 



4 

 

d) Žádost TJ Vysoké nad Jizerou, z. s. o povolení užití znaku města 

Radě města byla předložena žádost TJ Vysoké nad Jizerou, z. s. o povolení užití znaku města na novém vozidle 

společně s názvem organizace TJ Vysoké nad Jizerou, což přispěje k propagaci nejen TJ ale i města Vysoké 

nad Jizerou. RM po projednání užití znaku města na vozidle TJ Vysoké nad Jizerou povolila a pověřila 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

 

Návrh usnesení: 
RM povoluje užití znaku města Vysoké nad Jizerou na vozidle TJ Vysoké nad Jizerou současně s názvem 

organizace a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

e) Informace o podané žalobě proti ÚP Vysoké nad Jizerou 

Rada města byla informována o podané žalobě o zrušení ÚP Vysoké nad Jizerou v celé části, nebo jeho části, 

kterou podal Ing. Jiří Ceé (nar. 1941, bytem Kroměříž), kterého zastupuje advokát JUDr. Pavel Bach, Praha – 

Chodov. Žaloba byla podána ke Krajskému soudu v Hradci Králové a v uvedené věci bylo nutné zajistit právní 

služby, aby město Vysoké nad Jizerou mohlo k žalobě zaujmout řádné stanovisko. Proto byl osloven advokát 

Pavel Uhl z advokátní kanceláře RHK, s. r. o. Praha – Smíchov, který zastupování města Vysoké nad Jizerou 

v dané věci přijal. RM vzala uvedené informace na vědomí a zároveň schválila, aby město Vysoké nad Jizerou 

zastupoval, v řízení vedeném před Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. 30 A 113/2017, jakož i ve 

všech souvisejících řízeních a jednáních, včetně řízení o kasačních stížnostech z tohoto řízení vzešlých, Pavel 

Uhl z advokátní kanceláře RHK, s. r. o. Praha – Smíchov. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o podané žalobě proti ÚP Vysoké nad Jizerou a schvaluje, aby město Vysoké 

nad Jizerou zastupoval, v řízení vedeném před Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. 30 A 113/2017, 

jakož i ve všech souvisejících řízeních a jednáních, včetně řízení o kasačních stížnostech z tohoto řízení 

vzešlých, Pavel Uhl z advokátní kanceláře RHK, s. r. o. Praha – Smíchov. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

f) Změna projektu hřbitovní cesty 

Rada města byla informována o skutečnosti, že do výběrového řízení č. 2017005 na akci: „Obnova páteřních 

cest a oprava márnice na hřbitově ve Vysokém nad Jizerou“ se nepřihlásila žádná z obeslaných firem. RM 

proto schválila zrušení předmětného výběrového řízení.  

V souvislosti s tím, že na uvedenou akci má město Vysoké nad Jizerou rozhodnutí o poskytnutí dotace z MZe 

ČR, bylo jednáno se SZIF ČR jako administrátorem poskytovatele dotačních prostředků, jak se situací naložit. 

Byla zahájena jednání s firmou P&P Vysoké nad Jizerou, zda by uvedenou akci nezrealizovala. Firma 

provedení akce přislíbila a zahájila práce na vypracování nabídkové ceny za provedené práce s tím, že musí 

dojít ke změně šíře některých cest (nelze je provést díky některým hrobovým místům v původně požadované 

šíři) a dojde zároveň ke změně materiálu na cestách a změně materiálu obrubníků. Finálním řešením by tedy 

měly být zahradní obrubníky zapuštěné na úroveň okolního terénu a různé frakce KVK (kunčický vápenec). 

RM změnu projektu na obnovu páteřních cest schválila a pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického předložením výsledné cenové nabídky od firmy P&P Vysoké nad Jizerou na provedení prací na 

příští jednání rady města. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje zrušení výběrového řízení č. 2017005 na akci: „Obnova páteřních cest a oprava márnice na 

hřbitově ve Vysokém nad Jizerou“. 

RM schvaluje změnu projektu na obnovu páteřních cest a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického předložením výsledné cenové nabídky od firmy P&P Vysoké nad Jizerou na provedení prací na 

akci: „Obnova páteřních cest a oprava márnice na hřbitově ve Vysokém nad Jizerou“ na příští jednání rady 

města. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

g) Návrh na schválení ceníku za výlep plakátů pro politické strany 

Radě města byl předložen ke schválení návrh ceníku za výlep plakátů na výlepových plochách města pro 

politické strany. Tento ceník je předložen z důvodu stanoviska Úřadu pro dohled nad hospodařením politických 

stran a hnutí, dle kterého nemůže být výlep pro politickou stranu či hnutí zdarma, ale musí být oceněn. RM po 

projednání schválila 30 Kč/A3 či A4/týden/1 plakátovací plocha. 



5 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje ceník za výlep plakátů pro politické strany a hnutí v rámci předvolební kampaně pro volby do 

Parlamentu ČR a to tak, že plakát A3 či A4 bude na týden na 1 plakátovací ploše za 30 Kč. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

h) Zálohový systém na vodné a stočné 

Rada města byla starostkou města informována o krocích, které již učinila pro možné zřízení zálohového 

systému na platby vodného a stočného. Aby byl program na zálohový systém kompatibilní s dalšími účetními 

programy, tak byla zahájena jednání s firmou Gordic, s. r. o., IČ: 47903783, Erbenova 4, 586 01 Jihlava, což je 

stávající poskytovatel programového vybavení. RM vzala tyto informace na vědomí a zároveň pověřila 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou pokračováním v těchto jednáních a předložením cenové nabídky na 

zřízení systému na jednom z následujících jednání rady města. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace starostky města o jednáních s firmou Gordic , s. r. o., IČ: 47903783, Erbenova 

4, 586 01 Jihlava o možném zřízení zálohového systému na platby vodného a stočného a zároveň pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou pokračováním v těchto jednáních a předložením cenové nabídky na 

zřízení systému na jednom z následujících jednání rady města. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 
5. Záležitosti příspěvkových organizací města: 

a) Výběrové řízení ÚCHR a PCH na „Dodávka přístroje pro aktivní rehabilitaci prstů, zápěstí a předloktí 

pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ 

Radě města byl ÚCHR a PCH předložen Protokol o otevírání obálek s nabídkami a posouzení kvalifikace 

a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku “Dodávka přístroje pro aktivní rehabilitaci 

prstů, zápěstí a předloktí pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“. Výzva k podání nabídky byla zaslána třem 

vybraným uchazečům. Ke konečnému termínu lhůty doručili své nabídky celkem dva uchazeči. Otevírání 

obálek proběhlo dne 14. 8. 2017 a hodnocení nabídek se sepsáním Zprávy o posouzení a hodnocení proběhlo 

k témuž dni. Po posouzení nabídkových cen podaných nabídek hodnotící komise doporučila uzavřít kupní 

smlouvu s uchazečem č. 1 společností MADISSON, s. r. o., IČ: 26124637, Soumarská 8, 104 00 Praha 10 za 

cenu 339.000 Kč bez DPH. RM schválila výběr nejvhodnější nabídky, zadání zakázky společnosti 

MADISSON, s. r. o., IČ: 26124637, Soumarská 8, 104 00 Praha 10 a pověřila ředitelku ÚCHR a PCH Ing. 

Marcelu Škodovou podpisem kupní smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku „Dodávka přístroje 

pro aktivní rehabilitaci prstů, zápěstí a předloktí pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“, kterou je nabídka 

s pořadovým číslem 1, předložená uchazečem společností MADISSON, s. r. o., IČ: 26124637, Soumarská 8, 

104 00 Praha 10. 

RM schvaluje zadání zakázky „Dodávka přístroje pro aktivní rehabilitaci prstů, zápěstí a předloktí pro 

ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ společnosti MADISSON, s. r. o., IČ: 26124637, Soumarská 8, 104 00 

Praha 10, za cenu 339.000 Kč bez DPH a pověřuje ředitelku ÚCHR a PCH Ing. Marcelu Škodovou podpisem 

kupní smlouvy. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 
 

Jednání skončilo ve 22:00 hodin. 

 



6 

 

USNESENÍ: 

924. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

925. RM schvaluje pronájem bytu 1+kk v domě s pečovatelskou službou panu Ivanu Kokoškovi a pověřuje 

zaměstnance města Ivu Havelkovou sepsáním nájemní smlouvy. 

926. RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti IV–12–4015198/VB/01 na ppč. 

2222/11 a 2374/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, se společností ČEZ Distribuce a. s., Děčín a pověřuje starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem této smlouvy. 

927. RM schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést 

stavbu č. IE-12-2003727/VB/D01 na ppč. 1224/7 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Distribuce, a. s. Děčín 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy.   

928. RM schvaluje uzavření pachtovní smlouvy s Lesy ČR, s. p. Hradec Králové, IČ: 42196451 k ošetření 

užívání pozemku stpč. 136 v k. ú. Rejdice na dobu dočasnou od 1. 9. 2017 do 31. 12. 2021 za pachtovné ve výši 

264 Kč/rok a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem této smlouvy. 

929. RM schvaluje zveřejnění pronájmu nebytových prostor v č. p. 227 ve Vysokém nad Jizerou (provozovna 

Falco) se stanovenou výší pronájmu 26.600 Kč/čtvrtletí a dobou pronájmu 5 let a zároveň pověřuje zaměstnance 

města Ing. Jiřího Bartoše zveřejněním pronájmu na úřední desce. 

930. RM bere na vědomí informace o možnosti převodu kapličky naproti ISŠ Vysoké nad Jizerou na ppč. 

1258/3 v k. ú. Vysoké nad Jizerou a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou dalším jednáním 

s  vlastníkem kapličky a předložením návrhu kupní smlouvy na jednání zastupitelstva města. 

931. RM bere na vědomí informace o vyúčtování Vysocké pouti 2017 s tím, že finanční stránka akce proběhla 

dle schváleného rozpočtu města pro rok 2017. 

932. RM neschvaluje nabídku společnosti Atlas software a. s., Ostrava, IČ: 46578706, týkající se možnosti 

denní aktualizace (namísto stávající měsíční) programu Codexis za cenu 6.000 Kč bez DPH (jednorázová platba). 

933. RM schvaluje poskytnutí finančního příspěvku na Krakonošův divadelní podzim 2017 ve výši 48.000 Kč 

a zároveň schvaluje pomoc města při jeho konání tak, jako tomu bylo v minulých letech. 

934. RM povoluje užití znaku města Vysoké nad Jizerou na vozidle TJ Vysoké nad Jizerou současně s názvem 

organizace a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

935. RM bere na vědomí informace o podané žalobě proti ÚP Vysoké nad Jizerou a schvaluje, aby město 

Vysoké nad Jizerou zastupoval, v řízení vedeném před Krajským soudem v Hradci Králové pod 

sp. zn. 30 A 113/2017, jakož i ve všech souvisejících řízeních a jednáních, včetně řízení o kasačních stížnostech 

z tohoto řízení vzešlých, Pavel Uhl z advokátní kanceláře RHK, s. r. o. Praha – Smíchov. 

936. RM schvaluje zrušení výběrového řízení č. 2017005 na akci: „Obnova páteřních cest a oprava márnice na 

hřbitově ve Vysokém nad Jizerou“. 

937. RM schvaluje změnu projektu na obnovu páteřních cest a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického předložením výsledné cenové nabídky od firmy P&P Vysoké nad Jizerou na provedení prací na 

akci: „Obnova páteřních cest a oprava márnice na hřbitově ve Vysokém nad Jizerou“ na příští jednání rady města. 

938. RM schvaluje ceník za výlep plakátů pro politické strany a hnutí v rámci předvolební kampaně pro volby 

do Parlamentu ČR a to tak, že plakát A3 či A4 bude na týden na 1 plakátovací ploše za 30 Kč. 

939. RM bere na vědomí informace starostky města o jednáních s firmou Gordic , s. r. o., IČ: 47903783, 

Erbenova 4, 586 01 Jihlava o možném zřízení zálohového systému na platby vodného a stočného a zároveň 

pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou pokračováním v těchto jednáních a předložením cenové nabídky 

na zřízení systému na jednom z následujících jednání rady města. 

940. RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku „Dodávka 

přístroje pro aktivní rehabilitaci prstů, zápěstí a předloktí pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“, kterou je nabídka 

s pořadovým číslem 1, předložená uchazečem společností MADISSON, s. r. o., IČ: 26124637, Soumarská 8, 104 

00 Praha 10. 

941. RM schvaluje zadání zakázky „Dodávka přístroje pro aktivní rehabilitaci prstů, zápěstí a předloktí pro 

ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ společnosti MADISSON, s. r. o., IČ: 26124637, Soumarská 8, 104 00 Praha 

10, za cenu 339.000 Kč bez DPH a pověřuje ředitelku ÚCHR a PCH Ing. Marcelu Škodovou podpisem kupní 

smlouvy. 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 22. srpna 2017 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický                   Ing. Roman Čivrný           Mgr. Lucie Strnádková 
     místostarosta města          ověřovatel zápisu                      starostka města 


